

AXENTIA

Delårsrapport

Januari - juni 2026



Strategiska milstolpar och fortsatt utveckling

April - juni 2026

- Nettoomsättning uppgick till 113 449 TSEK (125 993)
- Rörelseresultatet uppgick till 26 154 TSEK (45 989) vilket motsvarar en rörelsemarginal om 23% (36%)
- Resultat efter skatt uppgick till -17 778 TSEK (7 193)
- Nettoskulden uppgick till 3,4 ggr (4,0) av justerad EBITDA
- Soliditeten under perioden var 8% (8%)

Januari - juni 2026

- Nettoomsättning uppgick till 222 380 TSEK (225 513)
- Rörelseresultatet uppgick till 56 217 TSEK (75 479) vilket motsvarar en rörelsemarginal om 25% (33%)
- Resultat efter skatt uppgick till -11 621 TSEK (56 072)
- Nettoskulden uppgick till 3,4 ggr (4,0) av justerad EBITDA
- Soliditeten under perioden var 8% (8%)

Koncernen i sammandrag (TSEK)

	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	R 12
Nettoomsättning, TSEK	113 449	125 993	222 380	225 513	482 556
Bruttomarginal, %	65%	65%	66%	64%	66%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK	33 165	51 078	69 764	86 993	172 532
Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK	34 435	51 714	72 091	88 297	185 907
Rörelseresultat (EBIT), TSEK	26 154	45 989	56 217	75 479	147 574
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	23%	36%	25%	33%	30%
Justerat rörelseresultat (EBIT), TSEK	27 423	46 624	58 544	76 783	160 949
Justerad rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	24%	36%	26%	33%	33%
Resultat efter finansiella poster, TSEK	-24 324	13 887	-14 660	65 080	69 338
Nettoskuld, justerad EBITDA, ggr	3,4	4,0	3,4	4,0	3,4
Nettoskuld, TSEK	624 576	650 381	624 576	650 381	624 576
Räntetäckningsgrad	2,5	2,7	2,7	2,7	3,6
Soliditet, %	8%	8%	8%	8%	8%
Antal anställda, genomsnitt	88	88	87	84	86
Antal installerade enheter vid periodens slut	33 665	29 704	33 665	29 704	33 665

Definitioner framgår på sidan 14

VD-ord

Det andra kvartalet präglades av fortsatt god aktivitet på våra prioriterade marknader och flera viktiga initiativ som stärker Axentias långsiktiga position. Samtidigt fortsatte vi att leverera i flera större projekt och utveckla bolaget organisatoriskt, tekniskt och finansiellt.

Under kvartalet erhöll vi nya order bland annat från Köln (Tyskland), Paris (Frankrike) och Stockholm (Sverige), marknader som både idag och framöver utgör en central del av vår verksamhet. Omsättningen drevs främst av leveranser i pågående projekt i Tyskland och Frankrike, däribland Bonn, Landkreis Harz och Paris. Tidpunkten för order och projektinstallationer innebär naturliga variationer mellan enskilda kvartal, men projekten ökar successivt vår installerade bas och därmed de återkommande intäkterna från drift, service och support, vilket bidrar till en mer stabil och förutsägbar affärsmodell.

Vi fortsatte även att utveckla organisationen. Under kvartalet rekryterade vi Mats Sundin som ny utvecklingschef. Mats tillträder den 1 september och blir samtidigt en del av koncernledningen. Med lång erfarenhet av att leda avancerad produktutveckling kommer han att bidra till Axentias fortsatta teknikutveckling och stärka vår position som ledande leverantör av digitala informationslösningar för kollektivtrafiken. Under kvartalet certifierades Axentia även enligt ISO/IEC 27001, den internationella standarden för informationssäkerhet. Certifieringen stärker våra processer och vår förmåga att möta de ökande krav på informationssäkerhet som ställs av kunder och marknaden.

Vi genomförde också en refinansiering av koncernens obligationslån. Transaktionen möttes av ett stort intresse från både nya och befintliga investerare och vi är glada över det fortsatta förtroendet från de investerare som valde att investera även i den nya finansieringen. Det ser vi som ett tydligt kvitto på tilltron till Axentias affärsmodell och långsiktiga utveckling.

Parallellt etablerade vi ett grönt finansiellt ramverk som tilldelades högsta möjliga bedömning, *Excellent*, av Sustainable Fitch. Ramverket har ingen koppling till refinansieringen utan utgör en del av vårt långsiktiga hållbarhetsarbete. Det tydliggör hur våra energieffektiva lösningar och vår affärsmodell bidrar till en mer hållbar kollektivtrafik och samtidigt stärker vår position på marknaden.

Under kvartalet publicerade vi även års- och hållbarhetsredovisningen samt genomförde årsstämman där samtliga styrelseledamöter omvaldes.

Jag vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till våra medarbetare, kunder, investerare och partners för ert fortsatta förtroende och engagemang. Jag önskar er alla en trevlig sommar och ser fram emot att fortsätta utveckla Axentia tillsammans.

Dick Ollas
VD och koncernchef

Finansiell översikt

Resultatposter och kassaflöde jämförs med motsvarande tidsperiod föregående år. Balansposter avser ställningen vid periodens utgång och jämförs med motsvarande tidpunkt föregående år.

Rörelsens intäkter, rörelseresultat och periodens resultat

April-juni

Axentias nettoomsättning uppgick till 113 449 TSEK (125 993). Utvecklingen jämfört med motsvarande kvartal föregående år påverkades främst av en lägre orderingång i årets inledning jämfört med föregående år.

Omsättningen drevs huvudsakligen av leveranser inom pågående projekt i Tyskland och Frankrike, samtidigt som den växande installerade basen fortsatte att bidra till ökade återkommande intäkter från drift, service och support. Valutakursförändringar hade en viss negativ påverkan på omsättningen under kvartalet.

Bruttomarginalen uppgick till 66 % (64 %) främst till följd av en gynnsam intäktsmix med en fortsatt hög andel återkommande intäkter.

Justerad EBITDA uppgick till 34 435 TSEK (51 714), motsvarande en EBITDA-marginal om 30 % (40 %). Den lägre lönsamheten jämfört med föregående år förklaras huvudsakligen av den lägre orderingången under årets inledning, vilket resulterat i lägre projektleveranser under kvartalet, samtidigt som bolaget fortsatt investera i organisationen för att stödja den långsiktiga tillväxten.

Resultatet efter skatt uppgick till -17 778 TSEK (7 193). Förändringen jämfört med föregående år förklaras främst av ett lägre rörelseresultat samt en orealiserad värdeförändring hänförlig till obligationslånet redovisad inom finansnettot.

Januari-juni

Nettoomsättningen uppgick till 222 380 TSEK (225 513). Omsättningen var i nivå med föregående år, trots en lägre orderingång under årets inledning och viss negativ valutapåverkan. Den lägre orderingången medförde lägre projektleveranser under det andra kvartalet jämfört med föregående år, samtidigt som tidpunkten för orderläggning och projektinstallationer innebär naturliga variationer mellan enskilda kvartal. Den underliggande verksamheten präglades av fortsatt god aktivitet på bolagets kärnmarknader och en växande installerad bas.

Bruttomarginalen uppgick till 66 % (64 %).

Justerad EBITDA uppgick till 72 091 TSEK (88 297), motsvarande en EBITDA-marginal om 31 % (38 %). Den lägre lönsamheten jämfört med föregående år förklaras huvudsakligen av den lägre orderingången under årets inledning, vilket resulterat i lägre projektleveranser under det andra kvartalet, samtidigt som bolaget fortsatt investera i organisationen för att stödja den långsiktiga tillväxten.

Resultatet efter skatt uppgick till -11 621 TSEK (56 072). Förändringen jämfört med föregående år förklaras främst av ett lägre rörelseresultat samt en orealiserad värdeförändring hänförlig till obligationslånet, redovisad inom finansnettot.

Kassaflöde

April-juni

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 13 689 TSEK (-17 020). Förbättringen jämfört med föregående år förklaras framförallt av förändringar i rörelsekapitalet. Förändringarna i rörelsekapitalet är i huvudsak hänförliga till den naturliga utvecklingen i koncernens projektverksamhet och tidpunkten för faktureringar och betalningar.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2 891 TSEK (-3 300) och avsåg huvudsakligen löpande investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar. Inga större investeringar eller företagsförvärv genomfördes under kvartalet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten påverkades främst av refinansieringen av koncernens obligationslån som genomfördes under kvartalet.

Januari-juni

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 35 628 TSEK (20 749). Den högre nivån jämfört med föregående år förklaras främst av positiv påverkan från förändringar i rörelsekapitalet vilket kompenserade för ett lägre rörelseresultat och högre skatt jämfört med samma period föregående år.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -6 493 TSEK (-31 870). Investeringsverksamheten bestod huvudsakligen av löpande investeringar i verksamheten. Jämfört med motsvarande period föregående år var investeringsnivån lägre då jämförelseperioden påverkades av förvärvet av Gaia Public Transport.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten påverkades huvudsakligen av refinansieringen av koncernens obligationslån.

Investeringar

Investeringarna under perioden avsåg huvudsakligen löpande investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar. Några större investeringar genomfördes inte.

Finansiell ställning

Koncernens finansiering består primärt av likvida medel och en på Nasdaq noterad utestående obligation om 110 MEUR med löptid till 18 maj 2030.

Axentias likvida medel vid periodens utgång den 30 juni 2026 uppgick till 578 885 TSEK (66 630).

Nettoskulden uppgick till 624 576 TSEK (650 381) per den 30 juni 2026 och nettoskuld i förhållande till EBITDA justerad rullande 12 månader 3,4 ggr (4,0). Förbättringen förklaras främst av en högre underliggande EBITDA under de senaste tolv månaderna samt en något lägre nettoskuld vid periodens utgång.

Moderbolaget

Rörelsens intäkter i moderbolaget för perioden april till juni 2026 uppgick till 1 519 TSEK (2 455).

Moderbolagets nettoresultat uppgick till - 53 591 TSEK (- 33 079). Moderbolagets resultat- och balansräkning presenteras på sidorna 10–11 in denna delårsrapport.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget genomför löpande analyser av relevanta riskområden och arbetar systematiskt för att minska potentiella negativa effekter. Bland centrala fokusområden återfinns cybersäkerhet, teknologi, kompetensförsörjning och frågor kopplade till varumärkesexponering.

Det globala makroekonomiska och geopolitiska läget präglas fortsatt av betydande osäkerhet, vilket har förstärkts under inledningen av 2026 mot bakgrund av den pågående utvecklingen i Mellanöstern. Förändrade internationella relationer, väpnade konflikter och ett mer oförutsägbart handelspolitiskt klimat, inklusive ökade tullar och handelshinder, kan bidra till störningar i logistikflöden och tillgång till komponenter, vilket i sin tur kan påverka affärsvillkor och affärsmöjligheter i vissa marknader.

För en mer komplett riskbedömning hänvisar vi till bolagets årsredovisning 2025 på [Axentia Group AB \(publ\)s](#) hemsida.

Säsongsvariationer

Axentias affär består av offentliga upphandlingar som i sin tur styrs av de offentliga myndigheternas budgetar. Detta medför att det oftast finns en större omsättning i slutet av ett kalenderår.

Personal

Medelantalet heltidsanställda under kvartalet uppgick till 88 (88). Andelen kvinnor uppgick till 25% (26%) av medarbetarna.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång.

Revisors granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorernas granskning.

Finansiella rapporter

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK		Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	R 12
	Not					
Nettoomsättning	3	113 449	125 993	222 380	225 513	482 556
Förändring lagervaror under tillverkning, färdiga varor & pågående arbeten för annans räkning		1 905	1 711	5 799	6 010	8 982
Övriga rörelseintäkter		875	878	1 188	0	1 289
Summa rörelsens intäkter		116 230	128 582	229 367	231 523	492 826
Råvaror och förnödenheter		-41 170	-45 487	-77 357	-83 160	-165 897
Bruttovinst		75 060	83 095	152 010	148 363	326 929
Övriga externa kostnader		-19 574	-9 835	-37 656	-19 073	-72 250
Kostnader för ersättning till anställda		-22 321	-22 182	-44 590	-42 297	-82 147
Rörelseresultat före avskrivningar		33 165	51 078	69 764	86 993	172 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 011	-5 089	-13 547	-9 796	-26 171
Övriga rörelsekostnader		0	0	0	-1 718	0
Rörelseresultat		26 154	45 989	56 217	75 479	146 362
Finansiella intäkter och kostnader		-50 478	-32 102	-70 877	-10 399	-78 236
Resultat efter finansiella poster		-24 324	13 887	-14 660	65 080	68 126
Skatt på årets resultat		6 546	-6 694	3 039	-9 008	-20 016
Resultat efter skatt		-17 778	7 193	-11 621	56 072	48 111

Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK	Not	jun-26	jun-25	dec-25
TILLGÅNGAR				
Goodwill		601 968	601 968	601 968
Övriga immateriella anläggningstillgångar		38 438	41 871	39 775
Materiella anläggningstillgångar		33 425	14 035	33 869
Uppskjuten skatt		249	163	253
Summa anläggningstillgångar		674 079	658 036	675 865
Omsättningstillgångar				
Varulager		83 465	97 118	78 237
Kundfordringar		64 638	49 480	90 183
Fordringar hos koncernföretag		17 685	22 743	21 514
Övriga fordringar		5 328	5 214	6 917
Upparbetat men ej fakturerat		66 591	43 002	40 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 030	3 835	6 994
Likvida medel		578 885	66 630	87 927
Summa omsättningstillgångar		822 622	288 021	332 250
SUMMA TILLGÅNGAR		1 496 701	946 058	1 008 115
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital		500	500	500
Övrigt tillskjutet kapital		19 493	19 493	19 493
Upparbetat resultat inklusive årets resultat		103 705	54 914	115 326
Summa eget kapital		123 698	74 907	135 319
Skulder				
Obligationslån	4	1 203 462	717 011	697 391
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar		12 289	2 354	13 229
Uppkjutna skatteskulder		30 880	24 420	30 676
Övriga avsättningar		4 749	3 501	4 000
Övriga långfristiga skulder		3 398	3 398	3 398
Summa långfristiga skulder		1 254 778	750 684	748 694
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar		9 672	6 190	8 006
Leverantörsskulder		20 113	24 776	12 527
Aktuella skatteskulder		5 556	10 467	30 565
Övriga skulder		4 078	5 149	7 179
Fakturerad men ej upparbetat intäkt		2 760	12 266	11 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 046	61 618	54 032
Summa kortfristiga skulder		118 225	120 467	124 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 496 701	946 058	1 008 115

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2026-01-01	500	129 664	5 155	135 319
Totalresultat				
Årets resultat			-11 621	-11 621
Summa totalresultat			-11 621	-11 621
Transaktioner med aktieägare				
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	0	0
Utgående balans per 2026-06-30	500	129 664	-6 466	123 698

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	140 500	130 195	-111 860	158 835
Totalresultat				
Årets resultat			56 072	56 072
Fondemission				0
Summa totalresultat	0	0	56 072	56 072
Transaktioner med aktieägare				
Nedsättning av aktiekapital	-140 000			-140 000
Summa transaktioner med aktieägare	-140 000	0	0	-140 000
Utgående balans per 2025-06-30	500	130 195	-55 788	74 907

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	R 12
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	26 154	45 989	56 217	75 479	147 574
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	7 242	5 182	13 958	13 537	22 960
Erhållen ränta	-163	181	-162	222	756
Erlagd ränta*	-13 800	-13 815	-26 572	-28 885	-52 774
Betald skatt*	-5 325	-1 961	-21 762	-13 312	-18 552
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i>	<i>14 107</i>	<i>35 576</i>	<i>21 679</i>	<i>47 042</i>	<i>99 963</i>
Förändringar i rörelsekapital					
Förändring i lager och pågående arbeten	-2 409	-9 963	-5 229	-16 576	13 653
Förändring kundfordringar	4 625	-2 750	25 545	46 018	-15 157
Förändring leverantörsskulder	0	11 342	7 586	12 327	-4 663
Förändring övriga fordringar och skulder*	-2 634	-51 225	-13 953	-68 062	-21 560
<i>Summa förändringar i rörelsekapital</i>	<i>-418</i>	<i>-52 596</i>	<i>13 949</i>	<i>-26 293</i>	<i>-27 728</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	13 689	-17 020	35 628	20 749	72 235
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Rörelseförvärv	0	0	0	-22 500	0
Investeringar i imateriella anläggningstillgångar	-2 421	-1 741	-5 323	-7 595	-7 085
Investeringar i materiella anläggningstillgångar*	-470	-1 559	-1 170	-1 776	-9 143
Kassaflöde investeringsverksamheten	-2 891	-3 300	-6 493	-31 870	-16 228
Finansieringsverksamheten					
Amortering av leasingsskulder	-2 493	-1 938	-4 547	-3 745	-8 905
Upptagna lån*	1 173 173	0	1 173 173	0	1 173 173
Amortering/avbetalning lån	-705 738	0	-705 738	0	-705 738
Kostnad för lån	-17 181	0	-17 181	0	-17 181
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	447 761	-1 938	445 707	-3 745	441 349
Periodens kassaflöde	458 559	-22 258	474 843	-14 866	497 356
Likvida medel vid periodens början	105 100	87 340	87 927	84 374	66 630
Kursdifferenser i likvida medel*	15 227	1 548	16 116	-2 879	14 899
Likvida medel vid periodens slut	578 885	66 630	578 885	66 630	578 885

*Jämförelsesiffror för 2025 har justerats i kassaflödesanalysen för att harmonisera med nuvarande principer, utan påverkan på totalt kassaflöde eller likvida medel.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025
Nettoomsättning	1 519	2 455	3 022	4 589
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
Summa rörelsens intäkter m.m.	1 519	2 455	3 022	4 589
Övriga externa kostnader	-3 205	-186	-5 210	-280
Personalkostnader	0	-1 861	-7	-3 761
Summa rörelsens kostnader	-3 205	-2 047	-5 217	-4 042
Rörelseresultat (EBIT)	-1 685	408	-2 195	547
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 422	-3	13 490	21 777
Räntekostnader och liknande resultatposter	-65 327	-33 484	-86 244	-29 014
Resultat från finansiella poster	-51 906	-33 487	-72 753	-7 237
Resultat efter finansiella poster	-53 591	-33 079	-74 949	-6 690
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Årets resultat och övriga totalresultat	-53 591	-33 079	-74 949	-6 690

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

	jun-26	jun-25	dec-25
TILLGÅNGAR			
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 392 435	791 496	1 391 496
Summa anläggningstillgångar	1 392 435	791 496	1 391 496
Omsättningstillgångar			
Summa kortfristiga fordringar	161 404	60 636	209 276
Kassa och bank	465 119	190	1 364
Summa omsättningstillgångar	626 523	60 826	210 640
SUMMA TILLGÅNGAR	2 018 958	852 321	1 602 136
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	500	500	500
Uppskrivningsfond	600 000	0	600 000
Erhållna aktieägartillskott	20 000	20 000	20 000
Balanserat resultat	128 521	685	31 668
Årets resultat	-74 949	24 293	96 853
Summa eget kapital	674 073	45 478	749 021
Obeskattade reserver			
Avsättning periodiseringsfond	92 119	50 322	92 119
Summa obeskattade reserver	92 119	50 322	92 119
Summa långfristiga skulder	1 223 462	737 011	717 391
Summa kortfristiga skulder	29 305	19 510	43 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 018 958	852 321	1 602 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2. Tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsmetoder överensstämmer med de som beskrivs i Axentia Group AB (publ) årsredovisning 2025.

Not 2 Risker och osäkerhetsfaktorer

En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns i årsredovisningen för år 2025 på [Axentia Group AB \(publ\)s hemsida](#).

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättning geografisk fördelning

Koncernen	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	R 12
Sverige	17 987	26 888	35 864	72 997	150 730
EU exkl. Sverige	63 729	91 237	144 712	131 770	258 180
Övriga marknader	31 734	7 869	41 804	20 746	73 646
Summa nettoomsättning	113 449	125 993	222 380	225 513	482 556

Nettoomsättning per intäktsslag

Koncernen	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	R 12
Produkt och installation	76 230	99 709	156 817	171 479	349 190
Drift	26 815	18 441	47 932	35 779	95 890
Underhåll och support	10 405	7 843	17 630	18 255	37 476
Summa nettoomsättning	113 449	125 993	222 380	225 513	482 556

Not 4 Obligationslån

Koncernens obligationslån löper med rörlig ränta. Verkligt värde bedöms inte avvika väsentligt från redovisat värde.

Definitioner

EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.	EBITDA används för att belysa den löpande intjäningen i verksamheten före av- och nedskrivningar.
EBIT	Rörelseresultat före finansnetto och skatter	EBIT visar verksamhetens intjäning före finansnetto och skatter.
EBT	Rörelseresultat före skatt	Rörelseresultat före skatt visar verksamhetens intjäning före skatt.
Jämförelsestörande poster, TSEK	Poster av engångskaraktär, såsom förberedelse för notering, omstruktureringar och påverkan från förvärv och avyttringar.	Att ta hänsyn till jämförelsestörande poster ökar jämförbarheten och därmed förståelsen av koncernens finansiella utveckling.
Justerad EBITDA	Rörelseresultat före avskrivningar justerat för jämförelsestörande poster.	Rörelseresultat före avskrivningar, justerat ökar jämförbarheten av rörelseresultatet.
Justerad EBIT	Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster.	Rörelseresultat, justerat ökar jämförbarheten av rörelseresultatet.
Justerad rörelsemarginal, %	Justerat rörelseresultat i procent av summa rörelsens intäkter under perioden.	Rörelsemarginal justerad, exkluderar effekten av jämförelsestörande poster, vilket möjliggör en jämförelse av den underliggande operativa lönsamheten.
Likvida medel, TSEK	Kassa och bank.	Likvida medel används för beräkning av nettoskuld.
Räntebärande skulder, TSEK	Korta och långa räntebärande skulder	Räntebärande skulder används för beräkning av nettoskuld.
Nettoskuld, TSEK	Räntebärande skulder minus likvida medel.	Nettoskulden används som ett mått på förmågan att med tillgängliga likvida medel betala av samtliga skulder om dessa förföll på dagen för beräkningen.
Nettoskuld/ EBITDA, ggr	Nettoskuld vid periodens slut i förhållande till EBITDA de senaste 12 månaderna.	Nettoskuld/ EBITDA ger en uppskattning av företagets förmåga att minska sin skuld. Den representerar det antal år det skulle ta att betala tillbaka skulden om nettoskuld och EBITDA hålls konstant, utan hänsyn tagen till kassaflöden avseende ränta, skatt och investeringar.
Soliditet	Eget kapital vid periodens slut i procent av balansomslutning.	Soliditet anger hur stor andel av företagets tillgångar som finansieras med eget kapital. Nyckeltalet gör det möjligt att analysera ett företags långsiktiga betalningsförmåga.
Räntetäckningsgrad	EBITDA justerad delat på finansnetto R12	Räntetäckningsgraden påvisar företagets rörelseresultat före avskrivningar i förhållande till finansnetto.

Publicering av ekonomisk information

Koncernens ekonomiska rapporter kan hämtas på www.axentiagroup.com/financial-reports

Finansiell kalender

Delårsrapport Q3 2026

23 oktober 2026

Bokslutskommuniké 2026

18 februari 2027

Axentia Group AB (publ)

Linköping 15 juli 2026

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Jon Risfelt
Ordförande

Joel Russ
Styrelseledamot

Lucia Morris
Styrelseledamot

Anders Lundström
Styrelseledamot

Dick Ollas
VD

För ytterligare information, vänligen kontakta

Dick Ollas
VD och koncernchef
+46 13-32 85 30
do@axentia.se

Johanna Klint
CFO
+46 76-063 24 57
jk@axentia.se

Framåtblickande information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och det faktiska utfallet kan bli väsentligt annorlunda. Förutom de faktorer som särskilt framhållits kan andra faktorer ha en materiell påverkan på det faktiska utfallet. Sådana faktorer inbegriper, men är inte begränsade till, det allmänna ekonomiska läget, förändringar av valutakurser och räntor, politisk utveckling, påverkan av konkurrerande produkter och priser på dessa, avbrott i tillgången på råmaterial. Axentia åtar sig inte att uppdatera eller rätta sådan framåtriktad information annat än vad som stipuleras i lag.

Denna information är sådan som Axentia Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 juli 2026, 08:00 CET.

Om Axentia

Axentia är ett svenskt företag och en global leverantör av realtidsdisplayer med låg strömförbrukning för kollektivtrafik. Vi skapar möjligheter för både samhälle och människor att utvecklas – med kostnadseffektiva, hållbara produkter och systemlösningar. För mer information, besök www.axentia.se.

Axentia Group AB (publ)

Organisationsnummer: 559224-8842
Universitetsvägen 14
SE-583 30 Linköping
Telefon: +46 13-32 85 30
info@axentia.se
www.axentiagroup.com